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___________________________________                                                            Подносител на пријавата  
      Датум                                                                              Име и презиме:  __________________________________________
                                                                                                 Е – маил адреса:  _________________________________________
                                                                                                 Телефонски број: ________________________________________

ОВОЈ ДЕЛ ГО ПОПОЛНУВА УЧИЛИШТЕТО
Ученикот (Е ) – (НЕ Е) запишан во ____________ година во учебната 2026/2027 година во Средното полициско училиште „) „7 Мај“ во Секторот Економија, право и трговија, за образовната квалификација   полициски службеник . 
Во ___________________________    ______________________ 20 _____ година       Деловоден број  ____________________
                   (место)                                (датум)    
                                                         _______________________________________________________________________________
                                                       (име и презиме, потпис на раководител на Полициска академија) 

ДОКУМЕНТИТЕ ГИ ПОДИГНАЛ:
____________________________________________________________________________ , од _______________________________________
                                     (цело име и презиме и потпис)                                                  (место) 

                         ________________________________________                            ____________________________________________
                                                   (датум)                                                                                  (потпис) 

ДОКУМЕНТИТЕ ГИ ВРАТИЛ :
________________________________________________________________________________________________________________________
(цело име и презиме и потпис) 
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